Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de monitoramento e concessão temporária de
câmeras durante as festividades do município.
CONTRATADO: C.I. MONITORAMENTO E ALARMES
LTDA – ME, INSCRITA NO CNPJ 28.862.503/0001-95, CNPJ
nº 59.778.164/0001-97. VALOR: R$ 9.800,00 (nove mil e
oitocentos reais) - DESPACHO: Pelo exposto e considerando
os documentos acostados aos autos, bem como o parecer
jurídico da Assessoria Jurídica do Município, considero
estarem presentes os requisitos para a contratação direta, por
dispensa, com fundamento no Inciso II, do Art.